
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____ 
 

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I 
www.saobentodosul.sc.leg.br 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

MODALIDADE - PREGÃO ELETRÔNICO  

PROCESSO LICITATÓRIO  NÚMERO – 058 / 2024 

 

A CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BENTO DO SUL, por meio de sua 

Pregoeira, comunica a quem possa interessar, que realizará, sob a 

modalidade de Pregão Eletrônico, processo de licitação com as seguintes 

características. 

 
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de vigia e 

segurança desarmada nas dependências da Câmara Municipal, com 

fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos necessários à 

plena execução dos serviços a serem desempenhados, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas em edital e seus 

anexos. 

 
Tipo: Menor Preço / Valor Global. 

Modo Disputa: Aberto  

Data de apresentação da proposta: Até dia 04/12/2024 às 08h:30min. 

Data de abertura da sessão: Dia 04/12/2024 às 09:00min. 

 

Os licitantes interessados em participar do certame poderão se credenciar 

junto ao provedor do sistema de Pregão Eletrônico, através do site 

www.portaldecompraspublicas.com.br  onde poderão acessar o edital na 

íntegra. O edital também poderá ser obtido no site da Câmara Municipal de 

Vereadores de São Bento do Sul, no endereço 

https://camarasaobentodosul.atende.net/ ou 

https://www.saobentodosul.sc.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos 

também no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP.  

 

Dúvidas sobre o edital e outras informações que se façam necessárias, 

deverão ser feitas exclusivamente pela plataforma onde ocorrerá o pregão 

eletrônico 058/2024: www.portaldecompraspublicas.com.br na página do 

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://camarasaobentodosul.atende.net/
https://www.saobentodosul.sc.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/


________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____ 
 

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I 
www.saobentodosul.sc.leg.br 

 

respectivo processo licitatório.  

 

São Bento do Sul, 14 de novembro de 2024.  

 

 

RAFAELA RANK 

Pregoeira/Portaria nº 22/2024 

 

 

ZULEICA VOLTOLINI 

Presidente da Câmara de Vereadores de São Bento do Sul 

 

 

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

		2024-11-14T15:59:55-0300


		2024-11-14T16:22:40-0300




